ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 01 enero al 30 septiembre 2024
Cifras en pesos s
Concepto 2024

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestion: 203,739,226.03
Impuestos -
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social -
Contribuciones de Mejoras -
Derechos -

Productos
Apravechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal, Fondos Distintos de
Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones -
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de
Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios
Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

203,739,226.03

17,347,632.96
13,061,157.43

4,286,475.53
221,086,858.99

Gastos de Funcionamiento 129,768,143.79
Servicios Personales 70,407,106.09
Materiales y Suministros 8,452,149.66
Servicios Generales 50,908,888.04

Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 11,000.00
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico -
Transferencias al Resto del Sector Pablico -
Subsidios y Subvenciones -
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social -
Donativos 11,000.00
Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones -
Participaciones -
Aportaciones -
Convenios -

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Piiblica
Intereses de la Deuda Publica .
Comisiones de la Deuda Publica -
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones

Provisiones
Disminucion de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Detericro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones -
Otros Gastos 2,329,244.78

Inversion Publica 11,700,861.56
Inversion Publica no Capitalizable 11,700,861.56

Total de Gastos y Otras Pérdidas 154,183,067.05

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO) 66,903,791.94
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12,703,061.70
10,373,816.92
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194,409,067.95

194,409,067.95

20,623,777.13
13,170,406.05

1.453,371.08
215,032,845.08

121,022,886.02
68,461,392.11
7,662,674.52
44,898,819.39
2,500.00

2,500.00

11,561,313.86
9.,053,873.04

2,507 440.82
5,988,825.49
5,988,825.49
138,575,525.37
76,457,319.71
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